Elszivé tomld készlet, sargaréz, 7 m 1" (25 mm) (628798000)

Rendelési szdm 628798000
EAN 4061792188952
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Helyettesit6 abra

e Valamennyi kerti szivattyu és hazi vizm(/-automata szivooldali csatlakoztatasahoz, 1"-os belsd menettel
e Alkalmazhato kutakbdl, vizgy(jtékbdl, tavakbél vagy patakmederbdl térténd szivattyldzashoz

e Elszivd tomls, 1", atlatszo, beépitett kemény PVC-spirallal, torés- és kopasalld

e Avisszacsap6 szelep megakadalyozza a viz visszafolyasat a gyors leszivas és megszakitas nélkuli szalitas érdekében
e Fules szivokosar Uszdgoly6 elhelyezéséhez

Tartalma:

Elszivd tomls, 1"

Csuklécsapos bilincs, horganyzott acél

Szivé és nagynyomasu csatlakozd, réz, 1"-os cséveég

Gyorscsatlakozé, réz, 1" k.m.

Toml8csBvég/O-gylrd, réz, 1" k.m.

e Visszacsapd szelep, réz, 1" b.m., szivékosarral, nemesacél
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meiabo

Paraméterek

Bels6 @
Falvastagsag
Hajlitasi sugar
Hossz
Munkanyomas
Repesztényomas
Hoéallésag

Vizoszlop (vakuum)

25mm
2.5mm
110 mm
7m

2.5 bar
7 bar
-5-60°C

6m
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